
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «17» сентября 2018 г.                Курск                                  № 499-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147  

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 14.09.2018 г.,  

протокол № 74 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор      А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



 

Приложение 1 

к приказу №499-з от 17.09.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

1 18028005301 Ермоленко Полина Ивановна 94 

2 18096005340 Тилинина Наталья Витальевна 88 

3 18028005307 Сидоров Евгений Евгеньевич 76 

4 18227005210 Эсенова Сабрина Руслановна 66 

 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит экономической 

деятельности. Экономика фирмы и анализ отраслевых рынков)  

5 18028005313 Гусева Анастасия Александровна 73 

6 18227005204 Будылина Марина Дмитриевна 63 

7 18192002687 Ксенофонтова Ксения Александровна 63 

8 18192000102 Умалатова Ирина Владимировна 60 

 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)  

9 18227005292 Карпенко Александра Владимировна 92 

10 18191004391 Милютина Юлия Владимировна 90 

11 18227005293 Белозерова Дарья Геннадьевна 77 

 

 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое управление 

персоналом)  

12 18230005325 Бор Татьяна Николаевна 85 

13 18193005086 Боровлева Екатерина Вадимовна 85 

14 18227005158 Шелтыганова Екатерина Вадимовна 85 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление развитием территорий)  

15 18174005111 Изварина Дарья Валерьевна 75 

16 18167005188 Кавыршина Ольга Игоревна 75 

17 18227005286 Хаустов Иван Андреевич 62 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций. Современное банковское дело)  

18 18189005052 Ашуркова Екатерина Александровна 96 

19 18191002791 Богомазова Валерия Алексеевна 82 



Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной 

и муниципальной службы)  

20 18227004050 Гудилина Кристина Александровна 63 

21 18096005152 Юдина Юлия Юрьевна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

22 18191002671 Баранова Ирина Евгеньевна 74 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

23 18227005268 Бородина Надежда Викторовна 67 

24 18196005094 Гапонов Константин Александрович 61 

25 18226004992 Пахомов Игорь Владимирович 61 

26 18227005279 Бурцева Ирина Евгеньевна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

27 18227005271 Кривенкова Юлия Владимировна 66 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения математике)  

28 18182003017 Писарева Наталья Дмитриевна 79 

29 18167005227 Синякова Анастасия Александровна 66 

30 18167005247 Филиппская Ирина Владимировна 62 

31 18193005133 Кирсанова Алина Геннадьевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное 

географическое образование)  

32 18227005160 Андрухова Марина Сергеевна 62 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

33 18096005321 Кривошеев Максим Петрович 66 

34 18188004370 Косик Виктория Ивановна 60 

35 18180005072 Панченко Олег Алексеевич 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

36 18187002504 Замятин Андрей Николаевич 75 

37 18096005190 Лупина Анастасия Александровна 73 

 



Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

38 18167005218 Дьяконова Кристина Владимировна 60 

39 18195005090 Сойко Лилия Анатольевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика организации воспитания)  

40 18227005319 Гурба Анастасия Алексеевна 64 

41 18185002454 Мезенцева Татьяна Дмитриевна 64 

42 18188002580 Корнеева Елена Дмитриевна 62 

43 18227005226 Подкопаева Валентина Владимировна 62 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика. Логопедия. Специальная психология. Инклюзивное образование.)  

44 18028005280 Ртищева Виктория Андреевна 84 

45 18192002960 Сапрыкина Ирина Васильевна 80 

46 18096005179 Крутикова Дарья Игоревна 68 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация)  

47 18181005119 Половинкин Владислав Сергеевич 84 

48 18096005212 Холодова Татьяна Александровна 80 

49 18227005202 Гукова Мария Олеговна 76 

50 18180005007 Суворова Светлана Владимировна 76 

 

 

Направление подготовки: 48.04.01 Теология (Российская культура православия)  

51 18167005203 Апухтин Алексей Николаевич 95 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии 

физической культуры и спорта)  

52 18167005214 Чиркова Ирина Алексеевна 81 

 


